
 

 

令和４年１０月３日 

保護者の皆様へ 

慶 光 保 育 園 

園長 茅野 健太郎 

 

令和４年度 発表会日程変更のお知らせ 

 

さわやかな秋の風が心地よく感じられるこの頃、保護者の皆さまにおかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、発表会の開催場所である明治明野公民館の都合により、開催日が変更と

なりましたので、お知らせいたします。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。 

なお、今後の感染状況により、園行事が延期や中止となる場合がありますので、

何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日  時   令和４年１２月１０日（土曜日） ９：００～1３：００ 

       ＊時間帯は各クラスで変更となる場合があります。 

 

場  所   明治明野公民館 集会室 

 

 

詳しい内容は、詳細が決まりましたらお知らせいたします。 

 

以上 

 


